RESULTADO DO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA nº 09/2023 

Objeto: Contratação de serviços de serviços de museologia. 

Data da Homologação: 12/09/2023 

Empresa Vencedora:  VogaƩa Brasil M&D Ltda., CNPJ 48.123.297/0001-09, no importe total de 
R$ 44.989,05 (quarenta e quatro mil e novecentos e oitenta e nove reais e cinco centavos). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 

DIRETOR GERAL.